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www.kreis-tuebingen.de 

Landratsamt Tübingen 

Abteilung 20: Soziales 

Beratungs- und Sozialdienst für Menschen mit Behinderungen 

und ihre Familien: Kontaktübersicht 

Allgemeiner Kontakt 

Landratsamt Tübingen 

Abteilung Soziales 

Beratungs- und Sozialdienst 

Wilhelm-Keil-Straße 50 

72072 Tübingen 

Mail: beratungs-und-sozialdienst@kreis-tuebingen.de 

Allgemeine Sprechzeiten 

Termine nach Vereinbarung 

Zentrale Telefonnummern für Beratungsanfragen 

Wenn Sie im Raum Rottenburg wohnen und  Beratungsfragen haben: 
07071 207-6103  
Wenn Sie im Raum Steinlachtal wohnen und Beratungsfragen haben: 
07071 207-6104 
Wenn Sie im Raum Tübingen wohnen und  Beratungsfragen haben: 
07071 207-6105 

Ansprechpersonen Raum Rottenburg 

Hirrlingen, Rottenburg, Neustetten, Starzach 

Herr Seeger 

Raum: A3 19 

Mail: f.seeger@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-2060 

Fax: 07071 20792060 
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Frau Wottrich 

Raum: A3 47 

Mail: l.wottrich@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-6122 

Fax: 07071 207-96122 

Frau Höchsmann 

Raum: A3 46 

Mail: s.hoechsmann@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-2025 

Fax: 07071 207-92025 

Frau Killmaier 

Raum: A3 47 

Mail: m.killmaier@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-6048 

Ansprechpersonen Raum Steinlachtal 

Bodelshausen, Dußlingen, Gomaringen, Mössingen, Nehren, Ofterdingen 

Frau Feinauer 

Raum: A3 12 

Mail: r.feinauer@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-6049 

Frau Maier 

Raum: A3 12 

Mail: k.maier@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-6051 

Fax: 07071 207-96051  

Herr Sell 

Raum: A3 44 

Mail: m.sell@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-2013 

Fax: 07071 207-92013 
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Ansprechpersonen Raum Tübingen 

Tübingen, Dettenhausen, Kirchentellinsfurt, Kusterdingen, Ammerbuch 

Herr Albrecht 

Raum: A3 42 

Mail: f.albrecht@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-6145 

Fax: 07071 207-96145 

Frau Heinz 

Raum: A3 19 

Mail: d.heinz@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-2023 

Fax: 07071 207-92023 

Herr Heneka 

Raum: A3 42 

Mail: k.heneka@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-6121 

Fax: 07071 207-96121 

Herr Schweiss 

Raum: A3 16 

Mail: t.schweiss@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-2095 

Fax: 07071 207-92095 

Frau Sturm 

Raum: A3 19 

Mail: c.sturm@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-6129 

Fax: 07071 207-96129 

Sonderaufgaben 

Frau Kehrer 

Raum: A3 44 

Mail: mi.kehrer@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-6126 

Fax: 07071 20796126 
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